Prekes, o Mokėtojas – Lietuvos kariuomenė už pristatytas Sutarties bei jos prieduose nurodytus
reikalavimus atitinkančias Prekes sumoka Pardavėjui šioje Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1.  Maksimali Sutarties vertė yra  10 125 876,53 Eur (dešimt milijonų šimtas dvidešimt penki
tūkstančiai  aštuoni  šimtai  septyniasdešimt  šeši  eurai  53 ct.) įskaitant  21  proc.  pridėtinės  vertės
mokestį (toliau – PVM) (jeigu PVM netaikomas, nurodoma kokiu pagrindu). 
2.2. Prekių 1 vieneto įkainis:
2.2.1. Taktinių priekabų 1 (vieno) vieneto įkainis yra  73884,80 (septyniasdešimt trys tūkstančiai
aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 80 ct. ) Eur be PVM.
2.2.2.  Priekabų  vikšrinei  technikai  1  (vieno)  vieneto  įkainis   yra  81 963,00  (aštuoniasdešimt
vienas tūkstantis devyni šimtai šešiasdešimt trys eurai 00 ct.) Eur be PVM.
2.3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainos apskaičiavimo kainodara. Peržiūros atvejis
numatytas Sutarties Bendrosios dalies 2.2 punkte.
2.4. Į Prekių kainą turi  būti  įskaičiuoti  visi mokesčiai  ir  visos  Pardavėjo išlaidos,  susijusios su

[...]

Serviso inžinieriaus reakcijos (atvykimo) laikas – 5 (penkios) valandos nuo  Pirkėjo atstovo
informavimo, dėl tolimesnio gedimo šalinimo plano suderinimo su Pirkėjo atstovu.
8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas 
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma 418 424,65 (keturi
šimtai aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai dvidešimt keturi eurai 65 ct.) EUR .
8.2.  Banko  garantijos  ar  draudimo  bendrovės  laidavimo  rašto  galiojimo  terminas  turi  būti  ne
trumpesnis kaip dviem mėnesiais ilgesnis nei Sutarties Specialiosios dalies 10.1. punkte nurodytas
Sutarties  galiojimo  terminas.

[...]

Sutarties  bendrosios  dalies  11.1  ir  11.3  papunkčiuose  nurodytų  Šalių  iš  anksto  sutartų
minimalių nuostolių dydis yra – 0,2 proc. dydžio nuo sutarties kainos be PVM už kiekvieną uždelstą
dieną. 
9.2. Sutarties  bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių
dydis yra – 418 424,65 (keturi šimtai aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai dvidešimt keturi eurai 65
ct.) (5 proc. nuo maksimalios Sutarties vertės be PVM).
9.3.  Nenugalimos  jėgos aplinkybių  trukmė –  30 (trisdešimt)  dienų,  taikant  Sutarties  Bendrosios
dalies 9.1.2 papunkčio sąlygas.
9.4.  Sutartį  nutraukus  Specialiosios  dalies  5.1.2  ir  5.1.3  punktuose  nurodytais  atvejais  Šalių  iš
anksto  sutartų  minimalių  nuostolių  dydis  yra  1 255 273,95  (vienas  milijonas  du  šimtai
penkiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt trys eurai 95 ct. ) Eur.
9.5.  Ši  Sutartis  gali  būti  keičiama  vadovaujantis  Viešųjų  pirkimų  įstatymo  89  straipsnio
nuostatomis.
9.6. Pardavėjas šiai Sutarčiai vykdyti subtiekėjo (-ų) nepasitelks.

9.7.  Pardavėjo atstovas (-ai), atsakingas už Sutarties vykdymą bei koordinavimą, tiekiamų prekių